
 

 

 

 

Njoftim Anullimi 

 

Zhvilluesi i Projektit të Investimit: Korporata e Investimeve Shqiptare 

Emri i Projektit të Investimit: Zhvillimi dhe menaxhimi i pronave shtetërore 

Emri i Nën-Projektit të Investimit: Godina e re e Bibliotekës Kombëtare 

Titulli i kontratës: Zhvillimi multi-funksional në rrugën “Gramoz                                                                

Pashko”, Tiranë (ish-“vilat gjermane”) 

 

Ky Njoftim ju komunikon vendimin e Korporatës për anullimin e procedurës konkurruese të 

nisur më 13 Mars 2025 për përzgjedhjen e një Partneri Privat për zbatimin e kontratës 

“Zhvillimi multi-funksional në rrugën “Gramoz Pashko”, Tiranë (ish-“vilat gjermane”)”, si 

pjesë e Nën-projektit të Investimit “Godina e re e Bibliotekës Kombëtare”. 

Arsyeja për anullim është: numri i pamjaftueshëm i aplikimeve të dorëzuara për Fazën I të 

procedurës konkurruese brenda afatit për dorëzimin e aplikimeve të përcaktuar në Dokumentin 

e Kualifikimit. 

 


